

**Reconstructia blocurilor din
str. Dunarii, 34 s. Crihana
Veche, r. Cahul in blocuri
locative.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr. 7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1
Retele de curenti slabi.

Valoarea de deviz 288 139,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonizare				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840	buc	2,000	130,35 93,22	260,71 186,43
2	10-06-048-01	Pozarea cablurilor fibro-optice cu instalator de cabluri in teren de grupa: I, II	1 km	0,023	7 187,83 2 081,30	165,32 47,87
3	Pretul firmei	Cablu de fibro-optice FO	m	50,000	22,80 0,00	1 140,00 0,00
4	Pretul firmei	Cablu de fibro-optice FO-2	m	180,000	23,40 0,00	4 212,00 0,00
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de (conector)	buc	32,000	45,25 45,25	1 448,00 1 448,00
6	Pret de piata	Priza (RJ-45 UTP, cat 5e)	buc	32,000	32,70 0,00	1 046,40 0,00
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	32,000	181,00 181,00	5 792,00 5 792,00
8	Pret furnizor	Cutie de montaj	buc	32,000	77,90 0,00	2 492,80 0,00
		Total Telefonizare				16 557,23
		Inclusiv salariu				7 474,30
		1.2. Televiziune				
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	48,000	45,25 45,25	2 172,00 2 172,00
10	Pret de	Priza de televiziune	buc	48,000	35,30	1 694,40

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
11	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	48,000	181,00 181,00	8 688,00 8 688,00
12	Pret furnizor	Cutie de montaj	buc	48,000	180,00 0,00	8 640,00 0,00
		Total Televiziune Inclusiv salariu				21 194,40 10 860,00
		1.3. Internet				
13	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	32,000	45,25 45,25	1 448,00 1 448,00
14	Pret de piata	Priza pentru computer	buc	48,000	30,60 0,00	1 468,80 0,00
15	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	32,000	181,00 181,00	5 792,00 5 792,00
16	Pret furnizor	Cutie de montaj	buc	48,000	180,00 0,00	8 640,00 0,00
		Total Internet Inclusiv salariu				17 348,80 7 240,00
		1.4. Retea audiodomofon				
17	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (blocuri de apeluri)	buc	4,000	271,50 271,50	1 086,00 1 086,00
18	Pret furnizor	Blocul de apeluri "Vizit" БВД-М100	buc	4,000	260,00 0,00	1 040,00 0,00
19	Pret furnizor	Sursa de alimentare БПД 18/12-1-1	buc	1,000	40,60 0,00	40,60 0,00
20	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (comutator pe etaj)	buc	9,000	271,50 271,50	2 443,50 2 443,50
21	Pret furnizor	Comutator pe etaj БК-4	buc	9,000	64,20 0,00	577,80 0,00
22	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (receptor cu control al volumului)	buc	32,000	271,50 271,50	8 688,00 8 688,00
23	Pret furnizor	Receptor cu control al volumului YKII 8 SM	buc	32,000	28,70 0,00	918,40 0,00
24	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (lacat de blocare electromagnetica), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	4,000	51,13 51,13	204,53 204,53
25	Pret	Lacat de blocare electromagnetica	buc	4,000	22,40	89,60

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	ML-400			0,00	0,00
26	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (lacat de blocare electromagnetica), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	4,000	51,13 51,13	204,53 204,53
27	Pret furnizor	Buton"EXIT"	buc	4,000	12,80 0,00	51,20 0,00
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,000	88,69 88,69	354,76 354,76
29	Pret furnizor	Dispozitiv automat Dorna TS-77	buc	4,000	280,50 0,00	1 122,00 0,00
30	Pret furnizor	Cheie TM (Touch Memory)	buc	64,000	18,00 0,00	1 152,00 0,00
31	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	3,300	1 973,98 1 678,78	6 514,12 5 539,96
32	Pretul firmei	Cablu CQR 6x0.22	m	50,000	18,60 0,00	930,00 0,00
33	Pretul firmei	Cablu CQR 4x0.22	m	280,000	17,80 0,00	4 984,00 0,00
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,800	1 286,77 1 076,95	2 316,18 1 938,51
35	Pret de piata	Teava din PVC d25 mm	m	30,000	1,50 0,00	45,00 0,00
36	Pret de piata	Teava gofrata din PVC d20 mm	m	150,000	1,35 0,00	202,50 0,00
		Total Retea audiodomofon Inklusiv salariu				32 964,72 20 459,79
		1.5. Dispozitive incorporate				
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,500	1 788,46 1 556,60	894,23 778,30
38	Pret de piata	Teava din PVC d50 mm	m	50,000	2,00 0,00	100,00 0,00
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	11,000	1 286,77 1 076,95	14 154,43 11 846,45
40	Pret de piata	Teava din PVC d20 mm	m	1 050,000	1,35 0,00	1 417,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
41	Pret de piata	Teava gofrata din PVC d25 mm	m	50,000	1,50 0,00	75,00 0,00
42	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,200	2 361,65 2 144,85	472,33 428,97
43	Pret de piata	Teava metalica d50 mm	m	20,000	48,60 0,00	972,00 0,00
44	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	44,000	181,00 181,00	7 964,00 7 964,00
45	Pret furnizor	Cutie de montaj pe apartament K-204	buc	32,000	160,00 0,00	5 120,00 0,00
46	Pret furnizor	Cutie sub pardosea 200x200x70 ПК-1	buc	10,000	115,00 0,00	1 150,00 0,00
47	Pret furnizor	Cutie lungite 400x400x70	buc	2,000	130,00 0,00	260,00 0,00
48	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,400	662,55 484,17	265,02 193,67
49	Pret furnizor	Profil K235Y2 (1m=3.3 kg)	m	79,500	33,20 0,00	2 639,40 0,00
50	Pret furnizor	Scoaba K146IIY2	buc	1 050,000	0,40 0,00	420,00 0,00
51	Pret furnizor	Sirma d2 mm	kg	10,500	15,00 0,00	157,50 0,00
52	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	2 100,000	7,19 6,79	15 093,75 14 253,75
		Total Dispozitive incorporate Inklusiv salariu				51 155,16 35 465,14
		1.6. Semnalizare de incendiu				
53	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (de fum)	buc	112,000	94,16 90,50	10 546,37 10 136,00
54	Pret furnizor	Acumulator KRONA	buc	112,000	56,30 0,00	6 305,60 0,00
		Total Semnalizare de incendiu Inklusiv salariu				16 851,97 10 136,00
		<i>Total</i>	lei			156 072,28
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			20 617,93
		<i>Transport materialelor</i>	10,00 %			6 284,45

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			182 974,66
		Cheltuieli de regie	76,00 %			69 642,77
		Total	100,00 +			252 617,43
		Beneficiu de deviz	6,00 %			15 157,05
		Total	100,00 +			267 774,48
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				267 774,48 91 635,23
		2. Utilaj				
		2.1. Telefonizare				
55	Pret de piata	Panou de telecomunicatii optic antivandal	buc	2,000	360,30 0,00	720,60 0,00
		Total Telefonizare Inclusiv salariu				720,60
		2.2. Semnalizare de incendiu				
56	Pret furnizor	Avertizoare de fum	buc	112,000	175,40 0,00	19 644,80 0,00
		Total Semnalizare de incendiu Inclusiv salariu				19 644,80
		Total Utilaj Inclusiv salariu				20 365,40

		Total	100,00 +			288 139,90
		TVA cota zero	0,00%			0,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				288 139,90 91 635,23

Intocmit

"Carnals Grup"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

